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TARIFS COURS 

 Les cours collectifs sont assurés de septembre à fin juin, lors des vacances 

scolaires des stages sont proposés 

 

 

 

 

 

FORFAIT COURS COLLECTIFS CAVALIERS CLUB 

(Paiement bimestriel ou annuel) 

EN PAIEMENT BIMESTRIEL 1 SÉANCE / SEMAINE 2 SÉANCES/ SEMAINE 

COURS ADULTES +18 ANS 110 € 195 € 

COURS ADO 12-17 ANS 98 € 172 € 

COURS ENFANTS 6-11 ANS 90 € 160 € 

COURS BABY 3-5 ANS 63 € 100 € 

 

 

         TARIF SÉANCE HORS FORFAIT    COURS PARTICULIERS 

                        CAVALIER CLUB    

Paiement à la séance Adhérents Non adhérents 

Adultes + 18 ans 18,50 € 25 € 

Ados 12-17 ans 16 € 21 € 

Enfants 6- 11 ans 14,50 € 18€ 

Baby 3-5 ans 12€ 14€ 

  

             CARTE 10 SÉANCES 

Adultes + 18 ans 180 € 

Ados 12-17 ans 160 € 

Enfants 6- 11 ans 145 € 

Baby 3-5 ans 115€ 

COTISATION 
BABY 3-5 ANS 25€ 

ENFANTS 6-18 ANS 45€ 

ADULTES 18 ANS ET PLUS 60€ 

Séance d’1 h : 35 € avec un cheval de club 

25€ pour les propriétaires 

 

Licences Fédérales :  

Licence - 18 ans      25 €  
Licence + 18 ans     36€ 
Licence verte (valable 30jrs)  10€ 

REMISE FAMILLE 

-10% par forfait 

mailto:lesecuriesducray@gmail.com


 

SCEA LES ECURIES DU CRAY- 14 rue de la Combe Paquier 52000 CRENAY 
 TEL : 06-85-71-29-35            lesecuriesducray@gmail.com  
Facebook : Les Ecuries du Cray  
SIRET    84886098700017 

FORFAIT COURS COLLECTIFS POUR LES 
PROPRIÉTAIRES 

(Paiement bimestriel ou annuel) 

Le propriétaire s’inscrit avec son équidé dans un des cours collectifs de son niveau, dans le planning. 

EN PAIEMENT BIMESTRIEL 1 SÉANCE / SEMAINE 2 SÉANCES/ SEMAINE 

COURS ADULTES +18 ANS 55 € 97 € 

COURS ADO 12-17 ANS 49 € 86 € 

COURS ENFANTS 6-11 ANS 45 € 80 € 

CARTE 10 SÉANCES PROPRIÉTAIRES 

TARIFS COURS TRAVAIL À PIED 

 

FORFAIT COURS TRAVAIL À PIED (paiement bimestriel ou à l’unité) 

Les cours seront assurés à partir du 13 septembre jusqu’au 2 juillet HORS VACANCES SCOLAIRES 

EN PAIEMENT BIMESTRIEL 1 SÉANCE / SEMAINE SÉANCE À L’UNITÉ 

COURS T.A.P TOUT NIVEAUX 50 € 7,50 € 

Tarifs pour propriétaires 34€ 5€ 

 

Les tarifs des séances de travail à pied sont à prix fixes, non cumulables avec les séances montées. 

 

 

 

Adultes + 18 ans 100 € 

Ados 12-17 ans 85 € 

Enfants 6- 11 ans 70 € 
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